



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	19	31	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN

ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara

PROGRAM : 3.07.3.07.01.19 PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

KEGIATAN : 3.07.3.07.01.19.31 Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan PRODUTA
(Program 200 Juta Per-RT)

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Bontang Utara

SUMBER DANA : APBD Kota Bontang

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 3.649.492.000,00

TERBILANG : TIGA MILYAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA EMPAT RATUS
SEMBILAN PULUH DUA RIBU RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si

NIP : 19741225 199303 1 002

JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	19	31	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.19	PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.19.31	Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan PRODUTA (Program 200 Juta Per-RT)					
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Bontang Utara						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya partisipasi aktif masyarakat dalam pembangunan					70 persen	
Masukan	Jumlah dana yang tersedia					Rp. 3.649.492.000,00	
Keluaran	Jumlah kelurahan yang dilakukan pendampingan					6 Kelurahan	
Hasil	Tingkat persentase masyarakat aktif dalam perencanaan pembangunan					100 persen	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				3.649.492.000,00		
5 2	Belanja Langsung				3.649.492.000,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				134.420.000,00		
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				134.420.000,00		
5 2 1 02 02	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				134.420.000,00		
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta kelurahan loktuan						
	Honroarium tenaga pendamping teknis produta kelurahan guntung						
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta Kelurahan GUnung Elai						
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta kelurahan Bontang Baru						
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta kelurahan Bontang Kuala						
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta kelurahan Api Api						
	Honorarium tenaga pendamping teknis produta (205 RT x 600.000)	205	ok	600.000,00	123.000.000,00		
	Tambahan	1	paket	11.420.000,00	11.420.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				3.515.072.000,00		
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				3.488.280.000,00		
5 2 2 03 44	Belanja jasa pelayanan administrasi				3.488.280.000,00		
	Kelurahan Api Api (Insentif Ketua RT, Sekretaris RT, dan Bendahara RT) 42 RT x 12 bulan	504	ob	1.400.000,00	705.600.000,00		
	Kelurahan Bontang Baru (Insentif Ketua RT, Sekretaris RT, Sekretaris RT, Bendahara RT)	336	ob	1.400.000,00	470.400.000,00		
	Kelurahan Bontang Kuala (Insentif Ketua RT, Sekretaris RT, Bendahara RT)	240	ob	1.400.000,00	336.000.000,00		
	Kelurahan Guntung (Insentif Ketua RT, Sekretaris RT, Bendahara RT)	216	ob	1.400.000,00	302.400.000,00		
	Kelurahan Loktuan (INsentif Ketua RT, Sekretaris RT, Bendahara RT)	624	ob	1.400.000,00	873.600.000,00		
	Kelurahan GUnung Elai (Insentif Ketua RT, Sekretaris RT, Bendahara RT)	540	ob	1.400.000,00	756.000.000,00		
	Iuran BPJS Ketenagakerjaan untuk pengurus RT (3 orang x 6000 x 205 RT x 12bln)	1	tahun	44.280.000,00	44.280.000,00		
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				482.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				482.000,00
	spanduk	1	bh	350.000,00	350.000,00
	dokumentasi	33	lembar	4.000,00	132.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				14.560.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				14.560.000,00
	makanan dan minuman sosialisasi				
	snack	160	kotak	17.500,00	2.800.000,00
	makan	156	kotak	35.000,00	5.460.000,00
	makanan dan minuman monitoring				
	snack (15 org x 8 kali)	120	kotak	17.500,00	2.100.000,00
	makan (15 x 8 kali)	120	kotak	35.000,00	4.200.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				0,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				0,00
	perjalanan dinas dalam daerah	0	ok	3.500.000,00	0,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah	0	ok	7.500.000,00	0,00
5 2 2 38	Belanja Jasa Lainnya				11.750.000,00
5 2 2 38 20	Belanja uang transport lokal				11.750.000,00
	transport peserta sosialisasi	235	oh	50.000,00	11.750.000,00
Jumlah					3.649.492.000,00
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				Bontang, 02 Juli 2020 Pegguna Anggaran	
Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001				DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002	